
Zarządzenie Nr3$&/X?$/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia ,X3... marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie 
w sprawie organizacji i funkcjonowania na terenie miasta Koszalina 

systemu stałego dyżuru w ramach stanów gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zmianami), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) oraz 
§ 1 ust. 2 pkt 4 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 688/2013 z dnia 
06 listopada 2013 r. w sprawie organizacji < funkcjonowania na obszarze województwa 
zachodniopomorskiego systemu stałych dyżurów tworzonego na potrzeby podwyższania 
lub obniżania gotowości obronnej państwa zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 478/2095/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 grudnia 2013 r w sprawie 
organizacji i funkcjonowania na terenie miasta Koszalina systemu stałego dyżuru w ramach stanów 
gotowości obronnej państwa wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 
„1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych 

do realizowania zadań obronnych w czasie podwyższania lub obniżania stanów gotowości 
obronnej państwa oraz w celu przeciwdziałania zagrożeń epidemiologicznych organizuje 
się system stałego dyżuru Prezydenta Miasta Koszalina zwany dalej „stałym dyżurem". 

2. § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 
„2. Stałe dyżury wymienione w § 2 organizuje się w systemie zmianowym, przy czym na 

jednej zmianie nie może być mniej niż dwie osoby, w przypadku realizacji zadań 
dotyczących przeciwdziałaniu zagrożeń epidemiologicznych dopuszcza się zmiany 
jednoosobowe. 

3. § 6 .  u s t . 1 .  otrzymuje brzmienie: 
„1. Stały dyżur określony w § 2 pkt 1 organizuje się w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Koszalinie ul. Rynek Staromiejski 6-7, w przypadku realizacji zadań dotyczących 
przeciwdziałaniu zagrożeń epidemiologicznych, dyżur organizuje się w Miejskim Centrum 
Zarządzania Kryzysowego. 

4. § 6. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 
2. Skład stałego dyżuru, o którym mowa w ust. 

Miejskiego, w których realizowane 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1, stanowią pracownicy komórek Urzędu 
są zadania obronne zgodnie 

Jedliński 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr^^c/j?j2&/.c>UJ 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dn. ..Id. 2020 r. 

SKŁAD OSOBOWY STAŁEGO DYŻURU 

Lp. Stanowisko w stałym dyżurze, imię i nazwisko Komórka organizacyjna 

1. 
Kierownik stałego dyżuru 
Królczyk Marek 

BZK 

2. 
Dyżurny 
Remigiusz Wojcieszonek 

BZK 

3. 
Dyżurny 
Tadeusz Mazurek 

BZK 

4. 
Dyżurny 

Sarapuk Piotr 
BZK 

5. 
Dyżurny 

Pacek Violetta 
BZK 

6. 
Dyżurny 

Jasiński Radosław 
AW 

7. 
Dyżurny 
Miksa Adam 

N 

8. 
Dyżurny 
Sterzel Kacper 

KSiP 

9. 
Dyżurny 
Zyśko Tomasz 

Inf 

10. 
Dyżurny 

Krzos Mariusz 
BDG 

11. 
Dyżurny 
Śliżewski Grzegorz 

KSiP 

12. 
Dyżurny 

Bieniek Łukasz 
PU 

13. 
Pomocnik dyżurnego 

Staszewski Winicjusz 
Rp 

14. 
Dyżurny 
Tyburski Piotr 

KS 

15. 
Pomocnik dyżurnego 
Sidorowicz Adrian 

USC 

16. 
Pomocnik dyżurnego 
Markowski Michał 

GK 

17. 
Pomocnik dyżurnego 
Rybicki Andrzej 

Km 

18. 
Pomocnik dyżurnego 
Duczmal Jakub 

PIK 

19. 
Pomocnik dyżurnego 
Piwowarski Piotr 

GKO 

20. 
Pomocnik dyżurnego 
Hałasa Andrzej 

Inf 

21. 
Pomocnik dyżurnego 
Biliński Leszek 

KS 

1 



Lp. Stanowisko w stałym dyżurze, imię i nazwisko Komórka organizacyjna 

22. 
Pomocnik dyżurnego 

Bazyk Grzegorz 
SO 

23. 
Pomocnik dyżurnego 
Kaszuba Łukasz 

INW 

24. 
Pomocnik dyżurnego 
Czaja Bartosz 

BZK 

25. 
Pomocnik dyżurnego 
Ochrymiuk Radosław 

N 

26. 
Pomocnik dyżrnego 
Adamczyk Łukasz A 

27. 
Pomocnik dyżrnego 
Jałyński Adam GK 

28. 
Pomocnik dyżurnego 
Macko Krzysztof 

Km 

2 


